[image: image1.jpg]

ЗУЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
27.10.2015

№ 1/67
  г. Зуевка

Об  отчете главы района, председателя Зуевской районной Думы
        В соответствии со статьей  35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Зуевская районная Дума РЕШИЛА:

1. Отчет главы Зуевского района,  председателя районной Думы о работе в 2015 году принять к сведению.
2. Признать работу главы  района, председателя районной Думы  в 2015  году  удовлетворительной.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района.
Глава Зуевского района
В.П.Скрябин
_________________________________________________________________